
Rumpoed
Se* Um+iju, Soxiécvnac/tci

-  i(; - f j r  J

• SJ? b l;/ fc 2C - š T V  ó V í'£ 2

Dodatek ě. 3 ke smlouvě o odvozu a odstranění TKO
Smluvní strany:

Společnost Rumpold-R Rokycany s.r.o. 
IČ: 62619357 DIČ: CZ62619357
se sídlem Jiráskova 32/465, 337 OlRokycany
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6104 
zastoupená Jednateli společnosti
na základě plné moci k podpisu oprávněna 
.............................

jako zhotovitel na straně jedné a

společnost Správa železnic, státní organizace 
IC: 70994234 DIČ: CZ70994234
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená panem , ředitelem OŘ Plzeň
kontaktní osoba :
adresa pro fakturaci: ^ _______
bankovní spojení:

korespondenční adresa: Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 23 
326 00 Plzeň

jako objednatel na straně druhé

uzavřely dnešního dne tento dodatek ke smlouvě v následujícím znění:

Článek II, odst. 1. citované smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:

II.
Podrobnosti poskytnutí plnění zhotovitelem

1. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu a jeho následný odvoz 
zhotovitelem jakožto oprávněnou osobou v pravidelných časových intervalech ze 
svozové nádoby umístěné v níže uvedené lokalitě, a to podle sjednaného typu svozu.

Cena svozu je stanovena dle četnosti a velikosti nádoby - viz. příloha č. 1 (ceník svozu 
TKO), která se tímto stává nedílnou součástí dodatku.

Změny v četnosti a počtu nádob lze provést na základě písemné žádosti.



Rumpoed
8tm SauéStmocAei

nádoba počet ks četnost / rok ulice, čp. obec cena/rok

11001 1 104 x Rokycany 
žel. stanice

Rokycany

11001 1 52 x Areál OTV 
u Favoritu

Rokycany

110 (120)1 1 52 x Areál OTV 
u Favoritu

Rokycany

11001 1 26x Ejpovice 
žel. stanice

od 1.3.2020

Ejpovice

120 1 (vl.) 1 26 Radnice 
žel. stanice 
od 1.3.2020

Radnice

Celkem bez DPH: . . . . . . . . . . . . . . . .

K výše uvedené ceně bude zhotovitel účtovat DPH dle platných předpisů.

Účinnost od 1.3..2020.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají bez změn.

V Rokycanech dne 20.2.2020

za zhotovitele

V Plzni dne 20.2.2020

za objednatele

..............
..........

................................ . . . ..



Rvmpoed
2£c*t MMMM
Sattů&ršneic/z&v-

Příloha ž. 1 Ceník svozu
Smlouvy o odvozu a odstranění komunálního odpadu

Ceny od 1,1.2020 bez platné DPH





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 935717

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5ab28792-6ef5-403b-8560-613beb26d75d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislav RYBA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.07.2020 09:19:01


		2020-07-14T07:19:05+0000




